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Nu är det återigen dags för Barnfridsdagar i Göteborg. Ett evenemang som vill lyfta fram utsatta 

barns rättigheter. I år har arrangemanget utökas till två dagar – fredag 30:e och lördag 31 augusti. 

Barnfridsdagarna inleds på fredagen kl. 09.00, på Radisson Blu Scandinavia Hotel, med en 

föreläsning av journalisten Daniel Velasco om de rättslösa unga samt om arbetet med den 

omtalade dokumentären ”Den fastspända flickan”.  

Dagen fortsätter med seminarier som är riktade till offentliga och ideella verksamhetsföreträdare 

som möter barn och ungdomar som inte får stöd, skydd och sina rättigheter tillgodosedda. Syftet 

med dagen är att ge en ökad kunskap om olika hjälpande och stödjande verksamheter som finns 

aktiva i Västsverige. Mer info under länken: http://bit.ly/barnfrid2013  

Evenemanget fortsätter på Kanaltorget vid Operan där Barnombudsmannen Fredrik Malmberg 

inviger Barnfridsdagarna för allmänheten kl. 15.00. Ett fyrtiotal organisationer och verksamheter 

som arbetar med barn och ungdomars utsatthet finns på plats. 

Från scenen bjuds det på musik, dans, debatter och diskussioner framförda av både barn, 

ungdomar och vuxna. För att framhålla några spännande scenframträdanden kan nämnas; Carina 

Ohlsson – ordförande i Sveriges Kvinno- och tjejjourers Riksförbund, hiphopgruppen Andra 

Generationen,  kommunalråd David Lega och världsmusikensemblen Raketen. 

Förutom aktiviteter på scen och i föreningstälten är det även hög stämning i området med bland 

annat tatuering- och ansiktsmålning, superhjältar, clowner, spaceball och trollkarlar mm. 

Vidare information och fastställt scenprogram finns på facebook: 

www.facebook.com/BarnfridsdageniGoteborg 
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Arrangörer av Barnfridsdagar – Barn och ungdomars rättigheter i Västsverige är: 

• ATSUB/Göteborg - Anhöriga Till Sexuellt Utnyttjade Barn Göteborg 

• Barn i Väntan – Barn i Start - Individuell Människohjälp 

• Barn till ensamma mammor – Fryshuset 

• BRIS – region Väst - Barnens Rätt I Samhället 

• Föreningen Klassmorfar 

• Göteborgs Räddningsmission 

• Göteborgs Stad – Social resursförvaltning 

• Junis - IOGT-NTOs Juniorförbund 

• Studieförbundet Sensus 

• Västra Götalandsregionens kompetenscentrum om våld i nära relationer 

• Västra Götalandsregionens rättighetskommittés kansli 
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